
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021-CPL/PMC 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073/2020-PMC

CARTA-PROPOSTA - READEQUADA

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina 

Referência: PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021-CPL/PMC

1. A empresa: J. L. COELHO CONSTRUTORA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n° 19.421.196/0001- 
16, com sede na Rua Tito Coelho, n° 205, Centro, CEP: 65.990-000, Riachão -  MA, representada por 
seu representante legal (Administrador), Jose Luiz Coelho, Cl n° 038140112009-6, CPF n° 
063.670.383-53, DECLARA, sob as penas da Lei, inteira submissão aos preceitos legais aplicados ao 
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021-CPL/PMC, especialmente as Leis n° 10.520/2002 e n° 
8.666/1993, assim como as Cláusulas constantes do Edital.

2. Propomos o valor total de R$ 1.261.800,00 (Um Milhão, Duzentos e Sessenta e Um Mil e 
Oitocentos Reais) para o Registro de Preços para prestação de serviços de Locação de Veículos, 
objetivando eventuais e futuros serviços destinados à Prefeitura Municipal de Carolina, objeto do 
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021-CPL/PMC, obedecendo as especificações e condições 
definidas no Termo de Referência, ANEXO I do Edital e da nossa Proposta, asseverando que:

a) cumpriremos rigorosamente toda a legislação aplicável à execução do objeto a ser contratado;

b) assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto, nas condições estabelecidas, 
com execução do mesmo no prazo definido nesta Proposta;

c) declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os tributos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fretes, seguro, tarifas e despesas de qualquer natureza, conforme 
Planilhas de Preços, anexas a esta Proposta.

3. O prazo de validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dias consecutivos a contar da data da 
sua entrega.

4. Comprometemos a entregar o objeto desta licitação no prazo máximo de 05 (cinco), a contar da 
data do recebimento da Ordem de Serviço.

5. Comprometemos a substituir o objeto desta licitação prazo máximo de 24 (vinte e quatro), horas a 
contar da data da Notificação

6. Comprometemos a entregar o objeto desta licitação na:

a) Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo-SEMAFIPU;

a. 1) Endereço: Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

b) Secretaria Municipal de Agricultura, Extensão Rural, Agricultura Familiar-SEAGRI;

b. 1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

c) Secretaria Municipal de Cultura-SMC;

c. 1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

d) Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social-SEDES;

d. 1) Endereço: Rua Cidade Riachão, s/n°, Alto da Colina. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

e) Secretaria Municipal de Educação-SEDUC;

e. 1) Endereço: Rua dos Operários, n° 813, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

f) Secretaria Municipal de Esporte-SEMESP;

CNPJ: N° 19.421.196/0001-16 Tel. (99) 98223-3519 
E-mail: jlcconstrutoral3(ô)Qmail.com rÍLCOEOT EIRELI

GREYSSOUm
CNPJ 19421 196/OÕÕTTT 

CPF 665 068 083-16



J

B I
J. L. O

TT i i T r i n n

J. L. COELHO CONSTRUTORA EIRELI EPP

f. 1) Endereço: Rua Coelho Paredes, s/n°, Área de Lazer Juca Parreão, Alto da Colina

g) Secretaria Municipal de Infraestrutura-SINFRA;

g. 1) Endereço: Rua 07, s/n°, Cohab. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

h) Secretaria Municipal de Meio Ambiente-SEMA;

h. 1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

i) Secretaria Municipal de Saúde-SEMUS;

i. 1) Endereço: Rua Benedito Leite, n° 57, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

j) Secretaria Municipal de Turismo-SETUR;

j. 1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

k) Secretaria Municipal de Relações Institucionais-SEREI;

k. 1) Endereço: Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

l) Secretaria Municipal de Comunicação-SECOM.

l. 1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

7. Prazo de pagamento não superior a 30 (trinta) dias consecutivos, contado a partir da data final 
do período de adimplemento de cada parcela, conforme dispõe o artigo 40, alínea “a”, da Lei 
Federal n° 8.666/1993, através de depósito bancário, na conta corrente da CONTRATADA, por meio 
de ordem bancária, mediante apresentação de Nota fiscal/Fatura, em 02 (duas) vias, atestada pela 
Pelo Gestor do Contrato , acompanhada da:

a) cópia da respectiva Ordem de Serviço;

b) cópia da Nota de Empenho;

c) Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais, Dívida Ativa da União;

d) Certidão Negativa de Débitos Fiscais, junto à Fazenda Estadual;

e) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda Estadual;

f) Certidão Negativa de Débitos Fiscais, junto à Fazenda Municipal;

g) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda Municipal;

h) Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

i) Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas-CNDT.
8. Responsável pela Assinatura do Contrato: Greysson da Silva Carvalho, Cl n° 113570999-5, 
CPF n° 665.068.083-49.
Dados Complementares da Empresa: Telefone, Celular (99) 98223-3519. E-mail:
ilcconstrutoral 3@amail.com, Banco da Amazônia n° - 003, Agência -006-0, Conta Corrente n° 070867-0.

Riachão - MA, 22 de janeiro de 2021.

J. L. COELHOCONSTRUTORA E IRfetí- EPP.
CNPJ: 19.421.196/0001-16
Greysson da Silva Carvalho 

CPF. 665.068.083-49 
Procurador

m  COELHO CONSTRUTORA EIRELI-EPP1 
GREYSSON DA SILVA CARVALHO 

CNPJ 19421 196/0001 16 
CPF 665 068 083-16 _ j

CNPJ: N° 19.421.196/0001-16 Tel. (99) 98223-3519 
E-mail: ilcconstrutoral3(cbamail.com

mailto:ilcconstrutoral_3@amail.com


» 3

g e e
J. L. C.
i r r r r i x T : ?:

J. L. COELHO CONSTRUTORA EIRELI EPP

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021-CPL/PMC 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073/2020-PMC

PLANILHA -  READEQUADA

Item Descrição Quantidade 
de Veículos Unidade Quantidade

de Meses Marca/Modelo
Valor

Unitário
Mensal

Valor Total 
Mensal Valor Total Anual

1
Locação veículo tipo camionete 
com duas cabines, com quatro 
portas, sem motorista, capacidade 
para 05 pessoas, tração 4x4.

15 Mês 12 Mitsubishi - L 
200 Triton R$ 6.650,00 R$ 99.750,00 R$ 1.197.000,00

6
Locação de veículo tipo van Dobló, 
capacidade para 06 pessoas, sem 
motorista.

1 Mês 12 Fiat - Dobló R$ 5.400,00 R$ 5.400,00 R$ 64.800,00

Total: Um Milhão, Duzentos e Sessenta e Um Mil e Oitocentos Reais R$ 1.261.800,00
Riachão - MA, 22 de Janeiro de 2021.

J. L. COELHO CONSTRUTORA EIRELI -  EPP.
CNPJ: 19.421.196/0001-16 
Greysson da Silva Carvalho 

CPF. 665.068.083-49 
Procurador

CNPJ: N° 19.421.196/0001-16 Tel. (99) 98223-3519 
E-mail: ilcconstrutoral30>pmail.com

1 1  i-EPP.

^JL  CO ELHO  CO NSTRUTORA EIRELI-EPP1
ê sG R EYSSO N  DA SILVA CARVALHO

CNPJ 19421 196/0001 16
i  : 

- 2 -

L _  CPF 665 068 088-16 f



r"jll
S e r v i ç o s  Ltda

PIANECON SERVIÇOS ITDA
C o n s tru çã o  C ivil, Loca ção  e O u tro s  S e rv iço s  
CNPJ: 14.796.097/0001-03

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021 -CPL/PMC 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073/2020-PMC

ANEXO IV

CARTA-PROPOSTA READEQUADA APÓS OS LANCES
Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina 

Referência: Pregão Presencial n° 002/2021-CPL/PMC

1. A empresa PLANECON SERVIÇOS LTDA, CNPJ n° 14.796.097/0001-03, sediada em Balsas (MA), na 
Rua Vereador Odilon Botelho, n° 115, Sala B, Bairro Fátima, por intermédio de seu representante legal Sr. 
Ângelo Marcos Borges de Oliveira, portador da cédula de identidade n° 1033234980 GEJUSPC/MA e do 
CPF n° 816.053.663-15, DECLARA, sob as penas da Lei, inteira submissão aos preceitos legais aplicados 
ao Pregão Presencial n° 002/2021-CPL/PMC, especialmente as Leis n° 10.520/2002 e n° 8.666/1993, 
assim como as Cláusulas constantes do Edital.

Propomos o valor total de R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais) para prestação de 
serviços de Locação de Veículos, objetivando eventuais e futuros serviços destinados à Prefeitura 
Municipal de Carolina, objeto objeto do Pregão Presencial n° 002/2021-CPL/PMC, obedecendo as 
especificações e condições definidas no Termo de Referência, ANEXO I do Edital e da nossa Proposta, 
asseverando que:

a) cumpriremos rigorosamente toda a legislação aplicável à execução do objeto a ser contratado;

b) assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto, nas condições estabelecidas, com 
execução do mesmo no prazo definido nesta Proposta;

c) declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os tributos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fretes, seguro, tarifas e despesas de qualquer natureza, conforme 
Planilhas de Preços, anexas a esta Proposta.

2. O prazo de validade desta Proposta é de 90 (noventa) dias consecutivos a contar da data da sua 
entrega.

3. Comprometemos a entregar o objeto desta licitação no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar 
da data do recebimento da Ordem de Fornecimento.

4. Comprometemos a substituir o objeto desta licitação prazo máximo de 24h (vinte quatro horas), a contar 
da data da Notificação.

5. Comprometemos a entregar o objeto desta licitação na:
a) Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo-SEMAFIPU;
a. 1) Endereço: Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.
b) Secretaria Municipal de Agricultura, Extensão Rural, Agricultura Familiar-SEAGRI;
b. 1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.
c) Secretaria Municipal de Cultura-SMC;
c. 1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.
d) Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social-SEDES;
d-1) Endereço: Rua Cidade Riachão, s/n°, Alto da Colina. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.
e) Secretaria Municipal de Educação-SEDUC;
e.1) Endereço: Rua dos Operários, n° 813, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.
f) Secretaria Municipal de Esporte-SEMESP;

f. 1) Endereço: Rua Coelho Paredes, s/n°, Área de Lazer Juca Parreão, Alto da Colina.

©  9 9 .3 5 4 1 -0 8 0 2  O  planecon.ltda@hotmail.com
O  Rua Vereador Odilon Botelho, 115, Sala B, Bairro Fátima, Balsas-MA, Cep: 65.800-000

mailto:planecon.ltda@hotmail.com


S e r v i ç o s  Ltda

PIANECON SERVIÇOS LTDA
C o n s tru çã o  C ivil, L oca ção  e O u tro s  S e rv iço s  
CNPJ: 14.796.097/0001-03

Falluig) Secretaria Municipal de Infraestrutura-SINFRA;
g. 1) Endereço: Rua 07, s/n°, Cohab. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.
h) Secretaria Municipal de Meio Ambiente-SEMA;
h. 1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MW:",,'‘
i) Secretaria Municipal de Saúde-SEMUS;
i. 1) Endereço: Rua Benedito Leite, n° 57, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.
j) Secretaria Municipal de Turismo-SETUR;
j. 1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.
k) Secretaria Municipal de Relações Institucionais-SEREI;
k. 1) Endereço: Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA. 
i) Secretaria Municipal de Comunicação-SECOM.
l. 1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

•■ Q T -V jo z o

6. Prazo de pagamento não superior a 30 (trinta) dias consecutivos, contado a partir da data final do 
período de adimplemento de cada parcela, conforme dispõe o artigo 40, alínea “a”, da Lei Federal n° 
8.666/1993, através de depósito bancário, na conta corrente da CONTRATADA, por meio de ordem 
bancária, mediante apresentação de Nota fiscal/Fatura, em 02 (duas) vias, atestada pela Pelo Gestor 
do Contrato, acompanhada da:

a) cópia da respectiva Ordem de Fornecimento;

b) cópia da Nota de Empenho;

c) Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais, Divida Ativa da União;

d) Certidão Negativa de Débitos Fiscais, junto à Fazenda Estadual;

e) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda Estadual;

f) Certidão Negativa de Débitos Fiscais, junto à Fazenda Municipal;

g) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda Municipal;

h) Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

i) Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas-CNDT.

7. Responsável pela Assinatura do Contrato: Ângelo Marcos Borges de Oliveira, Cargo: Sócio-Gerente; 
Portador da cédula de identidade n° 1033234980 GEJUSPC/MA e do CPF n° 816.053.663-15.

Dados Complementares da Empresa:
Telefone: 99 3541 0802, Celular 99 98480 1917.
E-mail: planecon.ltda@hotmail.com,
Dados Bancários: Banco do Brasil S.A. n° 001, Agência: Balsas - MA, n° 0895-8, Conta Corrente n° 
60.399-6.

Duração de Execução dos Serviços: 12 (doze) meses;
Local dos Serviços: Município de Carolina (MA).

Carolina (MA), 21 de Janeiro de 2021.

Brasileiro, casado, Cargo: Sócio -  Gerente, residente e domiciliado na Rua Dr. Adelino Matos, n° 300,

Bairro Nazaré, Balsas (MA), CEP: 65.800-000 

RG 103323498-0 GEJUSPC/MA, CPF: 816.053.663-15

©  9 9 .3 5 4 1 -0 8 0 2  O  planecon.ltda@hotmail.com
Q  Rua Vereador Odilon Botelho, 115, Sala B, Bairro Fátima, Balsas-MA, Cep: 65.800-000

mailto:planecon.ltda@hotmail.com
mailto:planecon.ltda@hotmail.com


PlANFíín^INFI
S e r v i ç o s L t d a

PLANECON SERVIÇOS LTDA
C o n s tru çã o  C ivil, Loca ção  e O u tros  S e rv iço s  
CNPJ: 14.796.097/0001-03 ____

PLANILHA DE PREÇOS APOS OS LANCES

Faêbm ji*

Rubriaae
c  z.Q

ITEM DESCRIÇÃO Quantid 
ade de 
Veículo 
s

Unid
ade

Quanti
dade
de
Meses

Valor
Unitário
Mensal

Valor Total 
Mensal

Valor Total 
Anual

Marca/
Modelo

1 Locação veículo tipo 
camionete com duas cabines, 
com quatro portas, sem 
motorista, capacidade para 
05 pessoas, tração 4x4.

15 MES 12

2 Locação veículo tipo 
camionete com cabine 
simples, com duas portas, 
sem motorista, capacidade 
para 03 pessoas, 
tração 4x4.

06 MES 12

3 Locação veículo tipo 
passeio com quatro portas, 
sem motorista, 

capacidade para 05 
pessoas.

04
MES 12

4 Locação veículo tipo 
camionete com duas 
cabines, com quatro portas, 
ar condicionado, cambio 
automático, com airbag, 
sem motorista, capacidade 
para 05 pessoas, 

tração 4x4.

01
MES 12

5 Locação veículo tipo 
caminhão 3/4, carroceria 
aberta, sem motorista. 03

MES 12
6 Locação de veículo tipo 

van Dobló, capacidade 
para 06 pessoas, 
sem motorista.

01
MES 12

7 Locação de veículo tipo 
Van, capacidade para 16 
passageiros, 
sem motorista.

01
MES 12 R$ 7.900,00

R$ 7.900,00 R$
94.800,00

Mercede 
s Benz/ 
Sprinter

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA READEQUADA APÓS OS LANCES: R$ 94.800,00 (noventa e 
quatro mil e oitocentos reais)

Carolina (MA), 22 de Janeiro de 2021.

/  T  ~
Ângelo Marcos Borges de Oliveira 

Brasileiro, casado, Cargo: Sócio -  Gerente, residente e domiciliado na Rua Dr. Adelino Matos, n° 300,

Bairro Nazaré, Balsas (MA), CEP: 65.800-000 

RG 103323498-0 GEJUSPC/MA, CPF: 816.053.663-15

©  9 9 .3 5 4 1 -0 8 0 2  ©  planecon.ltda@hotmail.com
Q  Rua Vereador Odilon Botelho, 115, Sala B, Bairro Fátima, Balsas-MA, Cep: 65.800-000

mailto:planecon.ltda@hotmail.com


NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ: 14.794.268/0001-57

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina 

Referência: PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021-CPL/PMC

1. A empresa NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no 
CNPJ n° 14.794.268/0001-57, com sede na Travessa Feliciano Duarte n° 217, Centro 
na Cidade de Riachão/MA, representada por seu Proprietário, VICTOR HUGO 
NASCIMENTO SILVA, Cl n° 057672992015-8-SESP/MA, CPF n° 038.112.813-05,
vem apresentar a ADEQUAÇÃO da Proposta de Preços referente ao PREGÃO 
PRESENCIAL N° 002/2021-CPL/PMC, conforme descrito abaixo.
2. Propomos o valor total de R$ 591.600,00 (Quinhentos e Noventa e Um Mil e 
Seiscentos Reais), para o Registro de Preços para prestação de serviços de Registro de 
Preços de Locação de Veículos, visando futuros e eventuais serviços pela Prefeitura 
Municipal de Carolina/MA, objetivando eventuais e futuros serviços destinados à 
Prefeitura Municipal de Carolina, objeto do PREGÃO PRESENCIAL N° 
002/2021-CPL/PMC, obedecendo as especificações e condições definidas no Termo 
de Referência, ANEXO I do Edital e da nossa Proposta, asseverando que:

a) cumpriremos rigorosamente toda a legislação aplicável à execução do objeto a ser 
contratado;
b) assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto, nas condições 
estabelecidas, com execução do mesmo no prazo definido nesta Proposta;
c) declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os tributos, encargos 
sociais, trabalhistas, previdenciários, fretes, seguro, tarifas e despesas de qualquer 
natureza, conforme Planilhas de Preços, anexas a esta Proposta.

3. O prazo de validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dias consecutivos a contar da 
data da sua entrega.

PREGÃO PRESENCIAL N" 002/2021-CPL/PMC 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073/2020-PMC

READEQUAÇÃO DEPROPOSTA DE PREÇOS

4. Comprometemos a entregar o objeto desta licitação no prazo máxiil 
dias, a contar da data do recebimento da Ordem de Serviço.

de 05j(cinco)

Fone: (99) 98234-8207
Travessa Feliciano Duarte, n° 217 - Centro - Riachão - Maranhão



NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ: 14.794.268/0001-57

5. Comprometemos a substituir o objeto desta licitação prazo máximo de 02 (duas) 
horas, a contar da data da Notificação.
6. Comprometemos a entregar o objeto desta licitação na:

a) Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e 
IJrbanismo-SEMAFIPU;

a. 1) Endereço: Praça Aiípio Carvalho, n° 50, Centro. CEP: 65.980-000 - 
Carolina/MA.

b) Secretaria Municipal de Agricultura, Extensão Rural, Agricultura Familiar- 
SEAGRi;

b. 1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - 
Carolina/MA.

c) Secretaria Municipal de Cultura-SMC;
c. 1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - 
Carolina/MA.

d) Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social-SEDES;
d. 1) Endereço: Rua Cidade Riachão, s/n°, Alto da Colina. CEP: 65.980-000 - 
Carolina/MA.

e) Secretaria Municipal de Educação-SEDUC;
e. 1) Endereço: Rua dos Operários, n° 813, Centro. CEP: 65.980-000 - 
Carolina/MA.

f) Secretaria Municipal de Esporte-SEMESP;
f. 1) Endereço: Rua Coelho Paredes, s/n°, Área de Lazer Juca Parreão, Alto da 
Colina.

g) Secretaria Municipal de Infraestrutura-SINFRA;
g. i) Endereço: Rua 07, s/'n°, Conab. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

h) Secretaria Municipal de Meio Ambiente-SEMA;
h. 1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - 
Carolina/MA.

i) Secretaria Municipai de Saúde-SEMES;
i. 1) Endereço: Rua Benedito Leite, n° 57, Centro. CEP: 65.980-000 - 
Carolina/MA.

j) Secretaria Municipal de Turismo-SETUR;
j. 1) Endereço. Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - 
Carolina/MA.

k) Secretaria Municipal de Relações Institucionais-SEREI;
k. 1) Endereço: Praça Aiípio Carvalho, n° 50, Centro. CEP: j 65.980-000 -

toCaroüna/MA.
.

Fone: (99) 98234-8207
Travessa Feliciano Duarte, n° 217 - Centro - Riachão - Maranhão



NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ: 14.794.268/0001-57

I) Secretaria Municipal de Comunicaçâo-SECOM.
1.1) Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 - 
Carolina/MA.

7. Prazo de pagamento não superior a 30 (trinta) dias consecutivos, contado a partir da 
data final do período de adimplemento de cada parcela, conforme dispõe o artigo 
40, alínea “a”, da Lei Federal n° 8.666/1993, através de depósito bancário, na conta 
corrente da CONTRATADA, por meio de ordem bancária, mediante apresentação de 
Nota fiscal/Fatura, em 02 (duas) vias, atestada pela Pelo Gestor do Contrato, 
acompanhada da:

a) cópia da respectiva Ordem de Serviço;
b) cópia da Nota de Empenho;
c) Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais, Dívida
Ativa da União;
d) Certidão Negativa de Débitos hiscais, junto à fazenda tstadual;
e) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda
Estadual;
f) Certidão Negativa de Débitos Fiscais, junto à Fazenda Municipal;
g) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda
Municipal;
h) Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;
i) Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas-CNDT.

8. Kesponsávei pela Assinatura do Contrato: VICTOR HUGO NASCIMENTO 
SILVA (Nome), Cl n° 057672992015-8-SESP/MA, CPF n° 038.112.813-05.
Dados Complementares da Empresa: Telefone, Fax (se houver), Celular ((99) 
984831153). E-mail, Banco (Banco do Brasil S/A n° 001), Agência (Imperatriz n° 0554- 
1), Conta Corrente n° 60.479-8.

—Riachão/MA, 21 de janeiro de 2021.
NTOSil .VA ’ J

1ENTOS EIRELI 
14. 268/ 0001-57
asciuento silva 

S13-05-T1TU1 ’

NASCIMENTO SüV^A EMPREENDIMENTOS EIRELI 
CNPJ: 14.794.268/0001-57 

VICTOR HUGO NASCIMENTO SILVA 
RG N° 057672992015-8-SESP/MA 

CPF N° 038.112.813-05 
Proprietário

Fone: (99) 98234-8207
Travessa Feliciano Duarte, n° 217 - Centro - Riachão - Maranhão



Fone: (99) 98234-8207
Travessa Feliciano D

uarte, n° 217 - C
entro - R

iachão - M
aranhão

à
Prefeitura Municipal de Carolina 
Carolina/MA
Objeto: Registro de Preços de Locação de Veículos, visando futuros e eventuais serviços pela Prefeitura Municipal de Carolina

READEQUAÇÁO de planilha de preços

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANTIDADE DE VEÍCULOS UNIDADE QUANTIDADE DE MESES VALOR UNITÁRIO MENSAL VALOR TOTAL MENSAL VALOR TOTAL ANUAL
2 Locação veículo tipo camionete com cabine simples, com duas 

portas, sem motorista, capacidade para 03 pessoas, tração 4x4. Toyota Hilux 6,00 MÊS 12,00 5.950.00 35.700,00 428.400,00

3 Locação veículo tipo passeio com quatro portas, sem motorista, 
capacidade para 05 pessoas.

VW Gol Trend
1.0 4,00 MÊS 12,00 3.400.00 13.600,00 163.200,00

VALOR TOTAL DA PLANILHA 591.600,00
Valor por extenso: Quinhentos e Noventa e Um Mil e Seiscentos Reais .

NASC 
EMPREE 
C N P J :  1 
VICTOR 
c p f - nfi  '

, O SILVA 
, /NT OS  EIRELI 

, 4 . 2 6 8 / 0 0 0 1 - 5 7  
NASCIMENTO SILVA. 
R13-05-T1TII1 A

Z
>
(/)
O
5
m

H
0

1
m
ã■o73
m
m

mz
H
O
C/)
m
73
m

oz
*0

4*
'"J
CO
■p»
ro
o>
oo
ôo
0—X
1cn
- j

m
m



SERVIÇOL
SERVICOL -  SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 
CNPJ: 34.777.223/0001-81 
Inscrição Estadual: 12.615958-0

rohm*’ C,Ç) \|.

/v***“ ~ *1'  j2 õ  V à
Rubrietu

PROPOSTA READEQUADA

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -  CPL 
SENHOR PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA - MA 
REF: PREGÃO PRESENCIAL N.° 02/2021 CPL - PMC

IT E M D E SC R IÇ Ã O U N ID A D E
Q U A N T

M ESE S

Q U A N T

V E ÍC U LO S

V A L O R

U N IT Á R IO

V A L O R

T O T A L

M E N S A L

V A LO R

TO T A L

A N U A L

1

L O C A Ç Ã O  V E ÍC U L O  T IP O  C A M IO N E T E  

C O M  D U A S  C A B IN E S  C O M  Q U A T R O  

P O R T A S  A R  C O N D IC IO N A D O  C A M B IO  

A U T O M Á T IC O  C O M  A IR B A G  S E M  

M O T O R IS T A  C A P A C ID A D E  P A R A  0 5  

PESSO AS T R A Ç Ã O  4 X 4 . 

M A R C A /M O D E L O : T O U O T A  H ILU X

M Ê S 12 1 7 .5 0 0 ,0 0 7 .5 0 0 ,0 0 9 0 .0 0 0 ,0 0

2

L O C A Ç Ã O  V E ÍC U L O  T IP O  C A M IN H Ã O  3 /4  

C A R R O C E IR A  A B E R T A  S E M  M O T O R IS T A . 

M A R C A /M O D E L O : FO R D  F /4 0 0 0

M ÊS 12 3 6 .6 0 0 ,0 0 1 9 .8 0 0 ,0 0 2 3 7 .6 0 0 ,0 0

T O T A L ; ( T r e z e n to s  e  v in te  e  s e te  m il e  s e is c e n to s  re a is ) 3 2 7 .6 0 0 ,0 0

Colinas -  MA, 27 de Janeiro de 2021

IÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES l 
CNPJ n° 34.777.223/0001-81 

Joacy Jose dos Santos Filho 
RG n° 070989462019-9 SSP/MA 

CPF: 424.555.B83-00 
Empresário

RUA PRINCIPAL N° 124 -  CENTRO CEP: 65690-000 -  COLINAS -  MA 
Fnne: (98) 98246 2947 Emuil: alessal23@bol.com.br

Digitalizada com CamScanner

mailto:alessal23@bol.com.br

